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Kri stinehann-Lesjöfors-Daglösen-Fal lin-Kil

Tidtabell för extratågen bifogas.

Som tjänstgörande tågpérsonal har vi på E2 lokförarna Gunnar

Ranland och Stig Engström från Karlstad, på Of och E 10 lok

förare Erik Kihlström med bitr. Hans Nordkvist från Borlänge-

-Falun och 1 tåget mäter vi karlstadstågmästaren Nils Daniels

son.

Vad betyder två långa signaler från loket? Jo, att vi under

vägen skall ha fotokörningar, dock ej så många som vi kanske

vant oss vid från tidigare resor. Vi kommer att å sträckan

Kristinehamn-Nykroppa göra två och mellan Filipstad och Le-

sjöfors en. P g a naturen kring banan måste vi hålla oss till
avstigning vänster sida och det är att hoppas, att inte en

molnfri himmel - motsol - skall lägga hinder i vägen för våpa

fotoeskapader.

P g a den relativa svårigheten att lägga in vårt extratåg på
ovan nämnda linjer, kan tyvärr inte uppehåll göras på mellan

stationer. Då vändskiva inte finns i Lesjöfors, kommer HStan

att gå backgående till Daglösen, där vi byter till Of-loket.

På söndagen, då vi reser från Falun till Kil, blir det två

fDtokörningar. Vi är även här trängda av deä tidtabellen, dels

dåligt med platser för att verkställa våra arrangemang. Hellan

Ludvika och Rämshyttan kommer vi att fotoköra ena gången och

vid Björksjön mellan ställdalen och Bredsjö andra gången.

Vattentagning till loken koimaer att ske i Daglösen (lördag) och
i Ludvika och DaglösenCsöndag).

Söndag fm kl. 9-11 gör vi gemensamt besök vid lokstationen i
B'alun, där olika typer av ånglok kommer att dra.gas ut för foto

grafering.

Övernattning sker i Falun på centralt hotell. Plats på detta

kommer att anvisas under rosan. Uiddag vid fraiakomsten lör

dag kväll har inte inräknats i resans pris, inkluderad är däre
mot söndcigens frukost.

Tåget medför restaurangvagn, som är öppen hela resvägen. Vad
Du kan fä i vår rullande restaurang, kan Du läsa på de listor-,

som finns uppsatta i vagnar.na.



vid anKonisten till och avresa från 1'alua fåi' vi vördsairt an

befalla promenad till övernattxjinrsplatsen, då avståndet är

så kort, att behovet av fordon inte kan anses motiverat.

Vi hoijpasj att det skall bliva stor trivsel på turerr, trots

att vi - av allt att döma - är ute på avskedstur på ds linjer

resan omfattar.. Ånglok fcrakorurier numera aldrig på nåf-on av

dessa sträckor. Persontrafiken finns alltjärat kvcir, mon är

juycket starkt nedläggnlngshotad på sträckorna Filips t ad-Les j ö-

fors och Kudvika-kil.

Ett par veckor efter vår iiotis i TÅG om uenna resa fick vi ett .

mycket nedslående beslr.ed; Vi kunde inte få en .16:a till vårt
extratåg.

Hesan från Falun till Eil var ju tänkt och planerad efte-r en

A6-!n.a.skin, men tyvärr hen:- SJ med dess rigorösa bestärviolser vad

gäller att köra ånglok mfjd utgången panntid icke överensstämt

.med våra önskemål,. Vi måste som ersättning tillgripci rctt olje-

eldat driftslok. av typ E 10.

Från SJK sida har vi endast att unösrordna oss fakta i fallet,

vilka dock kom i dagen alltför sent. Måtte vår fö.rhoppning

vara att besvikelsen över den uteblivna A6:an icke -skall utby

tas i en definitiv sorg. Vi har dOGk ånglok som. dragkraft»

Här relaterade force ma.ieure, en "överraskning" i dagens ång

loksfattiga Sverige, raan väl en gång måste mötas av, må stå

som en dokumentation öve.r vad i flera notiser osi ångloksresor

på senare tid har poängterats, nämligen att det blir allt svårare

att efto3r våra idéer få ångande dragkraft till våra extratåg,

att över huvud taget få ett ån gick T

Personalen på 8:e distriktets raaskinavdelning har stött oss hel

hjärtat i våra föresatser, men de har dessvärre inte förraått

rubba dagens "lagar" om frgmfor-ande av icke driftsånglok, i per

sonförande tåg, xn-å sä va.ra ett exida extratåg för Sveriges bästa

PR för medlemmarna i Svenska Järnvägsklubben.,

E2:an från Kristinehamn tillhör Borlänge-distriktet mon har av

behovsskäl kvarhållits i KriGti.rieha:an efter ett tillfälligt in

lån dit f:ir några år sedan. Vi får vara tacksainraa for att åter

sändandet har dröjt. Men äessv£.rre är nog detta sista turen på

morabanan för 935 och för ånglok över huvud taget. Vi gör ,ai.a,o.

under detta veckoslut historia jued vårt ån g tå g på två gamla

b olags banor.
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